ORARI TRENI REGIONALI VALIDI DAL 30 aprile 2025 - LINEA VERONA PORTA NUOVA - BOLZANO
INSERIMENTO NUOVA FERMATA DI CALLIANO

TRENI PROVENIENTI DA VERONA PORTA NUOVA/ALA/ROVERETO/TRENTO DIRETTI A TRENTO/BOLZANO/BRENNERO

categoria treno R R R R R R R R R R R R R R R RV R R R R R R R R R R R R R R R RV RV R R R R R RV RV R R R R R R RV R R R R R R R R RV R R R R R RV R R RV R R
NTC 16164 | 16652 | 16654 | 16656 | 16658 | 1826 | 16104 | 16662 | 16660 | 16664 | 16144 | 16616 | 16666 | 16604 | 16604 | 3462 | 16672 | 16674 | 16668 | 16614 | 2693 | 16638 | 16676 | 2691 | 16678 | 16646 | 16692 | 16682 | 23004 | 16684 | 16686 | 3758 3840 | 16688 | 16610 | 23008 | 16150 | 16694 | 3842 3850 | 16696 | 23006 | 16612 | 16700 | 23010 | 16702 | 3844 | 16146 | 16704 | 23012 | 16708 | 16710 | 23014 | 16712 | 16148 | 3846 | 23016 | 16152 | 16716 | 16154 | 16720 | 3848 | 16722 | 16690 | 3760 | 22476 | 16040
Y G G
garantito incaso . G s . s G s 6 | pove.| © G G G s G Ve s s s s G G
di sciopero TN-BZ VR-TN VR-BZ ™ VR-TN | VR-TN BZ-BNN TN-BZ TN-BZ BNN BO-BZ| VR-TN
note alaleola @loale | e|leo|lo|lea|lea|lalale|lo|lealealololoe @ o o|le|le|lealelale|le|lo|le|lalo|le|le|le|lo/lealo/leolelolelo|lelealoloalealo|le|le|lw|je|le|jeale|lea|lo|lole|o|elao
e - o — — - e — — —
Verona P.N. » 5:20 6:06 6:27 7:06 7:50 8:06 8:06 8:37 | 8:49 | 9:06 9:53 10:06 11:06 11:50 11:50 12:06 13:06 13:50 13:50 14:06 15:06 15:50 16:06 17:06 17:50 18:06 19:06 19:50 20:06 21:06 21:55 22:50
Dc:::’\: S a 5:34 6:22 6:45 7:22 8:06 8:22 8:22 8:55 | 9:05 | 9:22 10:09 10:22 11:22 12:06 12:06 12:22 13:22 14:06 14:06 14:22 15:22 16:06 16:22 17:22 18:06 18:22 19:22 20:06 20:22 21:22 22:11 23:06
Dolce R | 6:28 6:51 7:28 | 828 | 828 | | | | 9:28 | 10:28 11:28 | | 1228 13:28 | | 14:28 15:28 | 16:28 17:28 | 18:28 19:28 | 2028 | 21:28 | |
pert . | 6:34 6:58 7:34 | 834 | 834 | 906 | | | 9:34 | 10:34 11:34 | | 12:34 13:34 | | 14:34 15:34 | 16:34 17:34 | 18:34 19:34 | 2034 | 21:34 |
R | 6:39 7:04 7:39 | 839 | 839 | | | | 9:39 | 10:39 11:39 | | 12:39 13:39 | | 14:39 15:39 | 16:39 17:39 | 18:39 19:39 | 20:39 | 21:39 | |
Avio a | 6:44 7:10 7:44 | 8:44 8:44 | | | | 9:44 | 10:44 11:44 | | 12:44 13:44 | | 14:44 15:44 | 16:44 17:44 | 18:44 19:44 | 20:44 21:44 | |
a 5:52 6:49 7:15 7:49 8:25 8:49 8:49 9:16 | 9:24 | 9:49 10:28 10:49 11:49 12:25 12:25 12:49 13:49 14:25 14:25 14:49 15:49 16:25 16:49 17:49 18:25 18:49 19:49 20:25 20:49 21:49 22:32 23:26
- P 5:53 6:35 6:50 7:06 7:16 7:35 7:50 8:26 8:50 8:50 9:17 | 9:25 | 9:50 10:29 10:50 11:50 12:26 12:26 12:50 13:37 13:50 14:26 14:26 14:35 14:50 15:50 16:26 16:35 16:50 17:35 17:50 18:10 18:26 18:37 18:50 19:39 19:50 20:26 20:50 21:50 22:33 23:27
Serravalle allAdige | » | | 6:56 | 7:21 | 7:56 | 8:56 | 8:56 | | | | 9:56 | 10:58 11:56 | | 12:56 | 13:56 | | | 14:56 15:56 | | 16:56 | 17:56 | 18:16 | | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | |
Mori a 6:02 6:43 7:01 | 7:27 7:43 8:01 | 9:01 9:01 | | | | 10:01 | 11:03 12:01 | | 13:01 13:45 14:01 | | 14:43 15:01 16:01 | 16:43 17:01 17:43 18:01 18:22 | 18:45 19:01 19:47 20:01 | 21:01 22:01 | |
a 6:06 6:47 7:06 7:18 7:31 7:47 8:06 8:38 9:06 9:06 9:26 9:30 9:35 9:47 10:06 10:40 11:06 12:06 12:38 12:38 13:06 13:49 14:06 14:38 14:38 14:47 15:06 16:06 16:38 16:47 17:06 17:47 18:06 18:26 18:38 18:49 19:06 19:51 20:06 20:38 21:06 22:06 22:45 23:38
foverete P 6:07 6:48 7:07 7:19 7:32 7:48 8:07 8:39 8:50 9:07 9:07 9:27 9:31 9:36 9:48 10:07 10:41 11:07 11:47 12:07 12:39 12:39 13:07 13:50 14:07 14:39 14:39 14:48 15:07 15:47 16:07 16:39 16:42 16:48 17:07 17:48 18:07 18:27 18:39 18:50 19:07 19:52 20:07 20:39 21:07 22:07 22:46 23:30 23:39
Calliano . 6:12 | 7:12 | 7:37 | 8:13 | 9:12 | 9:33 | 9:41 | 10:12 11:12 | 11:52 12:12 | | | | 14:12 | | | 15:12 | 16:12 | | 16:53 17:12 | 18:12 | | | 19:12 | 2012 | 2112 | 2212 | 23:35 | 23:44
a 6:30 7:03 7:30 7:39 7:48 8:03 8:30 8:52 9:05 9:30 9:30 9:43 9:44 9:50 10:09 10:30 11:30 12:03 12:30 12:52 12:52 13:30 14:08 14:30 14:52 14:52 15:03 15:30 16:03 16:30 16:52 17:01 17:03 17:30 18:03 18:30 18:47 18:52 19:08 19:30 20:10 20:30 20:52 21:30 22:30 22:59 23:50 23:59
freme » 5:28 5:55 6:20 6:32 6:32 6:40 6:59 7:05 7:05 7:32 7:50 8:05 8:32 8:32 8:54 9:07 9:32 9:32 9:45 9:45 9:52 10:05 10:10 10:32 10:58 11:32 12:05 12:32 12:32 12:54 12:54 13:05 13:32 14:05 14:32 14:54 14:54 15:05 15:05 15:32 16:05 16:05 16:32 16:54 17:05 17:05 17:32 18:05 18:05 18:32 18:54 19:05 19:32 20:32 20:54 21:32 22:32 23:01
Lavis .| s38 | 604 | 6290 | 640 | 640 | | | | 7:40 | | 840 | 840 | | 9:40 | 9:40 | | | | | 10:40 | 11:40 | | 12:40 | 12:40 | | | 13:40 | 14:40 | | | | 15:40 | | 16:40 | | | 17:40 | | 18:40 | | 19:40 20:40 | 21:40 | 22:40 |
Mezzocorona a 5:44 6:10 6:35 6:46 6:46 6:53 7:10 7:16 7:16 7:46 8:02 8:16 8:46 8:46 9:05 9:18 9:46 9:46 9:57 9:56 10:04 10:16 10:24 10:46 11:09 11:46 12:16 12:46 12:46 13:05 13:05 13:16 13:46 14:17 14:46 15:05 15:05 15:16 15:16 15:46 16:16 16:16 16:46 17:05 17:16 17:16 17:46 18:16 18:16 18:46 19:05 19:16 19:46 20:46 21:05 21:46 22:46 23:12
Salorno. a 5:50 6:16 6:42 6:52 6:52 | | 7:22 7:22 7:52 | 8:22 8:52 8:52 | 9:24 9:52 9:52 | | | 10:22 | 10:52 | 11:52 12:22 12:22 12:52 12:52 | | 13:22 13:52 14:23 14:52 | | 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 | 17:22 17:22 17:52 18:22 18:22 18:52 | 19:22 19:52 20:52 | 21:52 22:52 |
Magré-Cortaccia | a 5:54 6:20 6:47 6:57 6:57 | | 7:27 7:27 7:57 | 8:27 8:57 8:57 | 9:29 9:57 9:57 | | | 10:27 | 10:57 | 11:56 12:27 12:27 12:57 12:57 | | 13:27 13:57 14:28 14:57 | | 15:27 15:27 15:57 16:27 16:27 16:57 | 17:27 17:27 17:57 18:27 18:27 18:57 | 19:27 19:57 20:57 | 21:57 22:57 |
Egna-Termeno. a 5:58 6:24 6:51 7:01 7:01 7:06 | 7:31 7:31 8:01 | 8:31 9:01 9:01 | 9:33 10:01 10:01 | | | 10:31 | 11:01 | 12:00 12:31 12:31 13:01 13:01 | | 13:31 14:01 14:32 15:01 | | 15:31 15:31 16:01 16:31 16:31 17:01 | 17:31 17:31 18:01 18:31 18:31 19:01 | 19:31 20:01 21:01 | 22:01 23:01 |
ora a 6:03 6:29 6:56 7:06 7:06 7:11 7:29 7:36 7:36 8:06 8:17 8:36 9:06 9:06 9:19 9:38 10:06 10:06 10:13 10:13 10:19 10:36 10:42 11:06 11:23 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:19 13:19 13:36 14:06 14:37 15:06 15:19 15:19 15:36 15:36 16:06 16:36 16:36 17:06 17:19 17:36 17:36 18:06 18:36 18:36 19:06 19:19 19:36 20:06 21:06 21:19 22:06 23:06 23:26
Bronzolo a 6:07 6:33 7:01 7:11 7:11 | | 7:41 7:41 8:11 | 8:41 9:11 9:11 | 9:43 10:11 10:11 10:18 | | 10:41 | 11:11 | 12:14 12:41 12:41 13:11 13:11 | | 13:41 14:11 14:42 15:11 | | 15:41 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 | 17:41 17:41 18:11 18:41 18:41 19:11 | 19:41 20:11 21:11 | 22:11 23:11 |
Laives a 6:11 6:37 7:05 7:15 7:15 | | 7:45 7:45 8:15 | 8:45 9:15 9:15 | 9:47 10:15 10:15 | | | 10:45 | 11:15 | 12:21 12:45 12:45 13:15 13:15 | | 13:45 14:15 14:46 15:15 | | 15:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 | 17:45 17:45 18:15 18:45 18:45 19:15 | 19:45 20:15 21:15 | 22:15 23:15 |
Bolzano 6:18 6:45 7:14 7:27 7:23 7:28 7:43 7:52 7:54 8:27 8:34 8:54 9:27 9:23 9:30 9:56 10:27 10:25 10:41 10:39 10:43 10:52 10:57 11:27 11:37 12:46 12:58 12:56 13:27 13:23 13:30 13:30 13:56 14:25 14:54 15:27 15:30 15:30 15:58 15:56 16:27 16:54 16:54 17:27 17:30 17:54 17:54 18:26 18:58 18:54 19:27 19:30 19:54 20:27 21:27 21:30 22:27 23:32 23:39
(1) Circola sempre; (2) Circola nei lavorativi; (3) Circola nei lavorativi escluso il sabato; (4) Circola nei lavorativi escluso il sabato fino al 13/06, e dall'08/09; (5) Circola il venerdi feriale; (6) Circola il sabato feriale; (7) Circola il sabato e nei festivi; (8) Circola nei festivi; (9) Circola il sabato e nei festivi dal 29/11 al 21/12; (10) Circola dal 04 al 06/01; (11) Circola dal lunedi al venerdi feriale; (12) Circola dal lunedi al giovedi feriale; (13) Treno effettuato da Sad; (14) Treno efettuato da Trenord
R = Regionale; RV = Regionale Veloce. G = garantito nei gioni ferial in caso di sciopero. | treni non sono garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi.
Gli orari potrebbero variare durante la validita del presente orario. Maggiori il trenitalia.if a, sulla APP di Trenitalia, 0 199.89.20.21
7=
I rreniraca

GRUFFO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE




ORARI TRENI REGIONALI VALIDI DAL 30 aprile 2025 - LINEA VERONA PORTA NUOVA - BOLZANO
INSERIMENTO NUOVA FERMATA DI CALLIANO

TRENI PROVENIENTI DA BRENNERO/BOLZANO/TRENTO DIRETTI A TRENTO/ROVERETO/ALA/VERONA PORTA NUOVA

categoria treno RV R R R R R R R R R RV R R R R R R R R R R R R RV R R R R R R R R RV R R R R R R R R R RV R R R R R R R R RV R R R R R RV R R R R R R
NTC 3461 | 16151 | 16653 | 16653 | 16145 | 16691 | 16657 | 16031 | 16659 | 16661 | 3463 | 16663 | 16663 | 16665 | 16033 | 16667 16671 | 16039 | 16039 | 23021 | 16673 | 16675 | 16677 | 3841 | 16679 | 16679 | 16993 | 16683 | 16681 | 16685 | 23023 | 16687 | 3843 | 16013 | 16689 | 16153 | 16723 | 23025 | 16147 | 16693 | 23027 | 16695 | 3845 | 16149 | 16015 | 16697 16699 | 16699 | 16701 | 16773 | 16703 | 3847 | 16705 | 16707 | 16707 | 16709 | 16717 | 3469 | 16721 | 16711 | 16713 | 16715 | 1829 | 16997
arantito in caso
’ di sciopero G G G G G G G G G G BZ?TN 6 VR?BO TN‘-iVR BZ?TN G G BZ?BO G G G BN:V‘;-BZ
note w e ele|laleo|lole|lole|/o|le|le]o|lalae m | e|e| @ oloaleololele|leale|lealo/lole|lojlow|jele|lalolealololelo|e|e]|ae mlelololelo|lele|elo|lelo|lo|le|aele o o
Bolzano 3 5:00 5:36 6:06 6:20 6:34 7:04 7:31 7:36 7:36 8:06 8:31 8:36 9:36 10:31 10:31 11:06 11:36 12:06 12:06 12:31 12:36 13:04 13:04 13:04 13:36 14:06 14:06 14:25 14:34 14:34 15:04 15:04 15:36 16:06 16:06 16:31 16:36 16:36 17:04 17:04 17:36 18:06 18:06 18:31 18:36 19:06 19:06 19:36 20:06 20:31 20:36 20:36 21:36 21:36 23:15
Laives a | 5:45 6:14 | 6:42 7:12 | 7:45 7:45 8:14 | 8:45 9:45 | | 11:14 11:45 12:14 12:14 | 12:45 13:12 13:12 13:12 13:45 14:14 14:14 | | 14:43 15:11 15:11 15:45 16:14 16:14 | | 16:45 17:12 17:12 17:45 18:14 18:14 | 18:45 19:14 19:14 19:45 20:14 | 20:45 20:45 21:45 21:45 23:23
‘Bronzolo a | 5:50 6:17 | 6:46 7:15 | 7:50 7:50 8:17 | 8:50 9:50 | | 11:17 11:50 12:17 12:17 | 12:50 13:15 13:15 13:15 13:50 14:17 14:17 | | 14:47 15:15 15:15 15:50 16:17 16:17 | | 16:50 17:15 17:15 17:50 18:17 18:17 | 18:50 19:17 19:17 19:50 20:17 | 20:50 20:50 21:50 21:50 23:26
ora 2 5:12 5:55 6:22 6:33 6:51 7:20 7:43 7:55 7:55 8:22 8:43 8:55 9:55 10:43 10:43 11:22 11:55 12:22 12:22 12:43 12:55 13:20 13:20 13:20 13:55 14:22 14:22 14:48 14:52 15:21 15:21 15:55 16:22 16:22 16:43 16:49 16:55 17:20 17:20 17:55 18:22 18:22 18:43 18:55 19:22 19:22 19:55 20:22 20:43 20:55 20:55 21:55 21:55 23:31
Egna-Termeno. a | 6:01 6:27 6:39 6:57 7:25 | 8:01 8:01 8:27 | 9:01 10:01 | | 11:27 12:01 12:27 12:27 | 13:01 13:25 13:25 13:25 14:01 14:27 14:27 | | 14:58 15:26 15:26 16:01 16:27 16:27 | | 17:01 17:25 17:25 18:01 18:27 18:27 | 19:01 19:27 19:27 20:01 20:27 | 21:01 21:01 22:01 22:01 23:36
Magré-Cortaccia | a | 6:05 6:31 | 7:01 7:29 | 8:05 8:05 8:31 | 9:05 10:05 | | 11:31 12:05 12:31 12:31 | 13:05 13:29 13:29 13:29 14:05 14:31 14:31 | | 15:02 | | 16:05 16:31 16:31 | | 17:05 17:29 17:29 18:05 18:31 18:31 | 19:05 19:31 19:31 20:05 20:31 | 21:05 21:05 22:05 22:05 23:40
salorno. a | 6:10 6:36 | 7:06 7:34 | 8:10 8:10 8:36 | 9:10 10:10 | | 11:36 12:10 12:36 12:36 | 13:10 13:34 13:34 13:34 14:10 14:36 14:36 | | 15:07 | | 16:10 16:36 16:36 | | 17:10 17:34 17:34 18:10 18:36 18:36 | 19:10 19:36 19:36 20:10 20:36 | 21:10 21:10 22:10 22:10 23:45
Mezzocorona 2 5:25 6:16 6:42 6:50 7:12 7:40 7:56 8:16 8:16 8:42 8:56 9:16 10:16 10:56 10:56 11:42 12:16 12:42 12:42 12:56 13:16 13:40 13:40 13:40 14:16 14:42 14:42 14:50 15:02 15:13 15:39 15:39 16:16 16:42 16:42 16:56 17:03 17:16 17:40 17:40 18:16 18:42 18:42 18:56 19:16 19:42 19:42 20:16 20:42 20:56 21:16 21:16 22:16 22:16 23:51
Lavis . | 6:22 | 6:56 | 7:18 | | 822 | 822 | | 9:22 10:22 | | | 12:22 | | | 13:22 | | | 14:22 | 14:47 | 14:47 | | 15:19 | | 16:22 | | | | 17:22 | | 18:22 | | | 19:22 | | 2022 | | 2122 | 21:22 | 22:22 | 22:22 |
et a 5:36 6:36 6:54 7:03 7:31 7:56 8:08 8:31 8:31 8:54 9:08 9:35 10:31 11:08 11:08 11:54 12:31 12:54 12:54 13:08 13:31 13:56 13:56 13:56 14:31 14:54 14:54 15:02 15:18 15:33 15:55 15:55 16:31 16:54 16:54 17:08 17:15 17:31 17:56 17:56 18:31 18:54 18:54 19:08 19:31 19:54 19:53 20:31 20:54 21:08 21:31 21:31 22:31 22:31 0:09
e 3 5:37 5:55 6:09 6:09 6:25 6:38 6:56 7:05 7:33 7:58 8:10 8:33 8:33 9:10 9:37 10:33 11:10 11:10 12:33 12:56 13:10 13:33 13:58 14:33 14:56 15:04 15:20 15:35 15:54 16:16 16:33 16:56 17:10 17:20 17:17 17:33 17:58 18:33 18:56 19:10 19:33 19:55 20:33 21:10 21:33 22:33 23:04
Calliano [ | | 6:20 6:20 | 6:48 | 7:16 7:43 8:08 | 8:43 8:43 9:20 9:47 10:43 11:21 11:21 12:43 | | 13:43 | 14:43 | | 15:30 | 16:05 | 16:43 | | | 17:27 17:43 | 18:43 | | 19:43 20:06 20:43 | 21:43 22:43 23:14
N a 5:50 6:10 6:25 6:25 6:42 6:53 7:10 7:20 7:48 8:16 8:24 8:48 8:48 9:26 9:52 10:47 11:26 11:26 12:48 13:10 13:24 13:48 14:11 14:48 15:15 15:18 15:34 15:50 16:10 16:35 16:48 17:10 17:24 17:38 17:31 17:46 18:11 18:47 19:10 19:24 19:48 20:11 20:48 21:24 21:48 22:48 23:23
e [ 5:51 6:11 6:26 6:26 6:43 6:54 7:11 7:21 7:49 8:25 8:49 8:49 9:27 9:53 10:48 11:27 11:27 12:49 13:11 13:25 13:49 14:12 14:49 15:19 15:35 15:51 16:11 16:49 17:11 17:25 17:39 17:32 17:47 18:12 18:48 19:11 19:25 19:49 20:12 20:49 21:25 21:49 22:49
Mori a | | 6:31 6:31 | 6:59 7:16 | 7:54 | 8:54 8:54 | 9:58 10:53 | | 12:54 13:16 | 13:54 14:17 14:54 | | 15:56 16:16 16:54 17:16 | 17:44 | 17:54 18:17 18:53 19:16 | 19:54 20:16 20:54 | 21:54 22:54
Serravalle all'Adige | = | | | | | 7:04 | | 7:59 | 8:59 8:59 | 10:03 10:58 | | 12:59 | | 13:59 | 14:59 | | 16:01 | 16:59 | | 17:50 | 17:59 | 18:58 | | 19:59 | 20:59 | 21:59 22:59
e a 6:00 6:28 6:38 6:38 6:59 7:08 7:27 7:30 8:03 8:34 9:03 9:03 9:36 10:07 11:02 11:36 11:36 13:03 - 13:27 13:34 14:03 14:27 15:03 15:28 15:46 16:05 16:27 17:03 17:27 17:34 17:57 17:43 18:03 18:27 19:02 19:32 19:34 20:03 20:25 21:03 21:35 22:03 23:03
[ 6:01 6:39 6:39 7:09 7:31 8:04 8:35 9:04 9:04 9:37 10:08 11:03 11:37 11:37 13:04 13:35 14:04 15:04 15:29 15:47 16:06 - 17:04 - 17:35 17:44 18:04 19:03 19:35 20:04 20:26 21:04 21:36 22:04 23:04
Avio a | 6:44 6:44 7:13 | 8:08 | 9:08 9:08 | 10:12 11:07 | | 13:08 | 14:08 15:08 | | 16:10 17:06 | | 18:08 19:07 | 20:08 | 21:08 | 22:08 23:08
R | 6:50 | 6:50 7:18 | 8:13 | 913 | 913 | 10:17 11:12 | | 13:13 | 14:13 15:13 | | 16:15 17:13 | | 18:13 19:12 | 20:13 | 21:13 | 22:13 23:13
Peri a | 6:56 6:56 7:24 | 8:19 | 9:19 9:19 | 10:23 11:18 11:47 11:47 13:19 | 14:19 15:19 | | 16:20 17:19 | 17:53 18:19 19:18 | 20:19 | 21:19 | 22:19 23:19
Dolcé. a | 7:03 7:03 7:30 | 8:25 | 9:25 9:25 | 10:29 11:24 | | 13:25 | 14:25 15:25 | | 16:26 17:25 | | 18:25 19:24 | 20:25 | 21:25 | 22:25 23:25
De;v::ll:;s 6:25 7:12 7:12 7:37 7:51 8:32 8:56 9:32 9:32 9:58 10:36 11:31 11:58 11:58 13:32 13:56 14:32 15:32 16:07 16:33 17:32 17:56 18:04 18:32 19:31 19:56 20:32 20:47 21:32 21:56 22:32 23:32
Verona P.N. a 6:46 7:32 7:32 8:01 8:19 8:59 9:17 9:59 9:59 10:19 11:03 11:56 12:19 12:19 13:56 14:14 14:59 15:56 B 16:25 16:57 17:56 18:14 18:24 18:59 19:56 20:14 20:56 21:13 21:56 22:17 22:56 23:53
e e T o
(1) Circola sempre; (2) Circola nei lavorativi; (3) Circola nei lavorativi escluso il sabato; (4) Circola nei lavorativi escluso il sabato fino al 13/06, e dall'08/09; (5) Circola il venerdi feriale; (6) Circola il sabato feriale; (7) Circola il sabato e nei festivi; (8) Circola nei festivi; (9) Circola il sabato e nei festivi dal 29/11 al 21/12; (10) Circola dal 04 al 06/01; (11) Circola dal lunedi al venerdi feriale; (12) Circola dal lunedi al giovedi feriale; (13) Treno effettuato da Sad; (14) Treno efettuato da Trenord
R = Regionale; RV = Regionale Veloce. G = garantito nei giorni feriali in caso di sciopero. | treni non sono garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi.
Gli orari potrebbero variare durante la validita del presente orario. Maggiori informazioni su www.trenitalia.it/sezione infomobilita, sulla APP di Trenitalia, 0 199.89.20.21
=
I rrenraca

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE




